GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPOERTES Y COMUNICACIONES
PROCESO CAS N° 001-2019-DRTC-PRIMERA CONVOCATORIA: CAS 2019

RELACION DE NO APTOS PARA ENTREVISTA PERSONAL /DESCALIFICADOS

N° |CODIGGNOMBRES PUNTAJE [OBSERVACIONES
1 |00034 |ELIANA DEL CARMEN TORRES JIMENEZpescatiricapd NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII INCISO 5§
2 00034 |MIGUEL ANGEL SILVA BLANCO - NO ACREDITA REDACCION Y DISENO GRAFICO
3 |00034 |NATALY PAOLA RONCAL PAJARES pescaLFICADdNO CUMPLE CON EL NUMERAL VILINCISO 5
4 [00034 [WILMAN LUIS ASENCIO GONZALES PESCALIFICADANO CUMPLE CON EL NUMERAL VII INCISO 5
5 |000039 |CARLOS HUMBERTO ARRIBASPLATA DIA v NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII, INCISO 6 DE BASES
6 |000039 |JOSE CHRISTIAN CARRASCO SALAZAR bescaLiricandNO CUMPLE CON EL NUMERAL VI INCISO 5 DE LAS BASES
7 |000039 |JOSE ENRIQUE GOICOCHEA BRINGAS NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII, INCISO 6 DE BASES
8 [000039 [LIZ KARINA VILLENA CACHAY NO PRESENTO EXPEDIENTE
9 |000039 |LUISA ELVIRA DEL MILAGRO TERRONES - NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII, INCISO 6 DE BASES
10 |000039 [MARIA ROSA ELVIRA LLANOS MOSQUEI NO PRESENTO EXPEDIENTE
11 (000039 |WILSON CABANILLAS SANCHEZ = NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII, INCISO 6 DE BASES
12 000042 |ISAUL TANTA CHILON - NO PRESENTO EXPEDIENTE
13 |000042 |MARY KARENINA SILVA MARTOS NO PRESENTO EXPEDIENTE
000042 |IREYNALDO EDILFREDO ORTIZ MENDOZA ™ NO ACREDITA ESPECIALIZACION EN TRANSPORTE Y
14 PREVENCION DE ACCIDENTES
15 |00054 |ABNER CLEVER DOMINGUEZ DOMINGUE NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

ABRAHAM ISMAEL MENDOZA CARRION

NO PRESENTO EXPEDIENTE

00054

ADAN CHILON ISHPILCO

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

ADELINDA MARIBEL ROJAS RUITON

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

ALBERTO NICODEMO QUISPE MARTINEZ

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

ALEJANDRO FIDEL LLANOS TAFUR

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

ALEX JAVIER VARGAS ALDAVE

NO PRESENTO EXPEDIENTE

00054

ALEXANDER GABRIEL MEMBRILLO QUIN

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

ALEXANDER WILKER HUAMAN CORTEG/

NO PRESENTO EXPEDIENTE

00054

ALFREDO GAITAN BECERRA

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

ALICIA HERRERA CARRASCO

DESCALIFICADGNO CUMPLE CON EL NUMERAL VII INCISO 5§

00054

AMALIA DEL ROSARIO MORENO HUAMA

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

ANA CLAUDIA LILIANA RODRIGUEZ RAVI

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

ANDY ALDO ARANA AGUILAR

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

BARBARA LISETH SALAZAR ESPINO

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

CARLA LORENA ROJAS GUTIERREZ

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

CARLA YAMALI MONDRAGON AREVALO

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

CARLOS EDUARDO CABRERA ARAUJO

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

CARMEN ELISABET CHUQUILIN CELIZ

NO PRESENTO EXPEDIENTE

00054

CESAR EDUARDO CABANILLAS COSAVA|

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

CESAR ERASMO CHILON ROJAS

NO PRESENTO EXPEDIENTE

00054

CINTHIA GRACIELA ESCALANTE AGUILA

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

CLAUDIA LOURDES ELIZABETH BARBOZ]

PESCALIFICADINO CUMPLE CON EL NUMERAL VIi INCISO §

00054

COSME PALOMINO VASQUEZ

NO PRESENTO EXPEDIENTE

00054

CYNTHIA LISSETH SILVA SOTO

NO PRESENTO EXPEDIENTE

00054

DALILA NARCISA SOSA VILLANUEVA

NO PRESENTO EXPEDIENTE

00054

DALYN ELKIN ORTIZ ZAMORA

NO PRESENTO EXPEDIENTE

00054

DEMETRIO ELIAS TRIGOSO VIZCONDE

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

DENIS JAHNFRANCO CHOLAN CORREA

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

DIEGO JHORDAN CIEZA CARUAJULCA

00054

EDITHA VERONICA NOVOA HUARIPATA

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

EDWUARD JHONATAN PEREDA CABANIL

NO PRESENTO EXPEDIENTE

00054

ELI JHULINIUS LINARES MERLO LINARES

NO PRESENTO EXPEDIENTE

00054

ELITA MARILU IRIGOIN VITON

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

ELMER FIDEL CHAVEZ CERQUIN

NQO PRESENTO EXPEDIENTE

00054

ELMER JESUS LINARES VIGO

NO PRESENTO EXPEDIENTE

00054

ELSA BOLANOS QUILICHE

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

ELVIN CHRISTOPHER ROJAS ARCE

NO PRESENTO EXPEDIENTE

00054

ELVIRA ETELVINA TACULI VERGARA

NO PRESENTOQ EXPEDIENTE

00054

EMERSON OMAR VARGAS BECERRA

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

EMITH CRUZADO MERINO

NO PRESENTO EXPEDIENTE

00054

ENMA AURORA ESCALANTE MENDOZA

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

ERICKA VIOLETA DEL PILAR VINCES IGN

NOQ PRESENTO EXPEDIENTE

00054

ERIKSON ALEXEIEV ESPINOZA REQUEJ(

NO PRESENTO EXPEDIENTE

00054

ESPERANZA ELIZABETH MACHUCA ROQ

NO PRESENTO EXPEDIENTE

00054

ESSGILIA RAYBEL TERRONES ROMAN

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

ESTHER ANGELITA TANTALEAN GALLAR|

NO PRESENTOQ EXPEDIENTE

00054

FLAVIO HERAS CHUQUIRUNA

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

FLOR IDELSA FUSTAMANTE IDROGO

NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO

00054

FLORA VICENTA ESPINO HUARIPATA

00054

FRANKLIN QUISPE COTRINA

NO PRESENTO EXPEDIENTE

00054

GENARO MELENDEZ GONZALES

NO ACREDITA CONOCIMIENTOS EN OFIMATICA
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67 |00054 |GLENDA ELIZABETH RABANAL RAMIREZ - NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
68 |00054 |[HEYLEN YASIRA ALEMAN LAURA DESCALIFICADANO CUMPLE CON EL NUMERAL VII INCISO 5
69 |00054 |HILDA MAGALI LEIVA ROJAS NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
70 [00054 |IAN CERNA BECERRA - NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
71 |00054 |ILCIAS ROBER QUISPE HERNANDEZ NO PRESENTO EXPEDIENTE
72 |00054 |IRMA REBAZA PALACIOS = NO PRESENTO EXPEDIENTE
73 |00054 |ISABEL CRISTINA DIAZ CISNERQS NO PRESENTO EXPEDIENTE
74 |00054 |ISAEL BURGA RUBIO = NO ACREDITA CAPACITAGION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
75 |00054 |ISAIAS JULCA LLANOS NO PRESENTO EXPEDIENTE
76 100054 [ITLISH YESSICA LLATAS BRIONES - NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
77 100054 |IVY JACQUELINE TUFINO RUIZ NO PRESENTO EXPEDIENTE
78 |00054 |JACKSON FLORES CABRERA & NO PRESENTQ EXPEDIENTE
79 (00054 |JANK PAUL BLUDAU GASPAR NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
80 |00054 |JAVIER AMIEL GALVEZ MUNOZ = NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
81 |00054 |JAVIER ENRIQUE MORALES LEON z NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
82 |00054 [JESUS IVAN MULOZ ABANTO NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
83 |00054 |JHANNETH EVELIN TAFPIA MENDIZABAL — NO PRESENTO EXPEDIENTE

~84. [00054 |JHONATAN GABRIEL ALVAREZ BLAS NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
85 |00054 |JHONNY ALEXANDER NURENA FLORIAN < NO PRESENTO EXPEDIENTE
86 [00054 |JOEL DANNY GARCIA UGAZ v NO PRESENTO EXPEDIENTE
87 |00054 |JORGE LUIS RONCAL VASQUEZ DESCALIFICADCNO CUMPLE CON EL NUMERAL VII INCISO 5
88 |00054 |[JOSE FERNANDO SOTO ROJAS s NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
89 (00054 [JOSE LUIS GARCIA CAMPOS - NO PRESENTO EXPEDIENTE
90 |00054 |JOSE LUIS VASQUEZ CORREA PESCALIFICADANO CUMPLE CON EL NUMERAL VII INCISO 5
91 |00054 [JOSE NILTON COTRINA APOLITANO = NO PRESENTO EXPEDIENTE
92 00054 |[JOSE RICARDO MERCEDES VARGAS 2 NO PRESENTO EXPEDIENTE
93 |00054 |JOSUE DAMIAN ARRIBASPLATA ROMER( NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
94 100054 [JUAN ALBERTO CORREA CRUZADO = NO PRESENTO EXPEDIENTE
95 (00054 |JUAN CARLOS GOMEZ CABRERA NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
96 |00054 |JULIO CESAR GONZALES CARRASCO NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
97 |00054 |KARINA MALCA MARRUFO NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
98 |00054 |KARINA YVETH MONTOYA TERRONES NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
99 |00054 |[KARLA MILAGROS GALVEZ AGUILAR NO PRESENTO EXPEDIENTE
100 {00054 |KATIA LISBETH TEJADA MENDOZA NO PRESENTO EXPEDIENTE
101 |00054 |KATIA PAOLA NOVOA VARGAS - NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
102 |00054 [KEITH JOEL YOPLA SANCHEZ DESCALIFICADGNO CUMPLE CON EL NUMERAL VII INCISO §
103 |00054 |KELLY ROXANA ZAMORA ESTELA - NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
104 [00054 |LAURIE YANINA SANCHEZ CACHO NO PRESENTO EXPEDIENTE
105 100054 [LENER ALDAIR TORRES CARRASCO - NO PRESENTO EXPEDIENTE
106 |00054 |LILY NUNEZ VARGAS [YESCALIFICADGNO CUMPLE CON EL NUMERAL VIl INCISO 5
107 100054 |[LISVEL VIGO GOMEZ -~ NO PRESENTO EXPEDIENTE
108 |00054 |LIZETH YANEL| SALDANA VEGA NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
109 [00054 |LORENA FRANCISCA HERNANDEZ ROJA NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
110 [00054 |LUCERO AURORA COTRINA ROJAS - NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
111 100054 [LUCERO DE MARIA DIAZ OLIVA DESCALIFIGADGNO CUMPLE CON EL NUMERAL VIl INCISO §
112 {00054 |LUIS ALBERTO POTOSI CUZCO NO PRESENTO EXPEDIENTE
113 00054 |LUIS FERNANDO CHILON CRUZADO NO PRESENTO EXPEDIENTE
114 |00054 |LUIS FERNANDO MORALES MANTILLA NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
115 [00054 |LUIS FERNANDO URQUIAGA CHAVEZ NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
116 |00054 |[LUIS FERNANDO VILLENA YNFANTES NO PRESENTO EXPEDIENTE
117 100054 [LUIS JESUS GALLARDO RUIZ NO PRESENTO EXPEDIENTE
118 |00054 |LUPITA GARDENIA SALDANA PORTAL NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
119 [00054 |MANUEL BENJAMIN REBAZA CRUZ - NO PRESENTO EXPEDIENTE
120 100054 [MANUEL GABRIEL YANCUL POZO NO PRESENTO EXPEDIENTE
121 |00054 |MARIA ALICIA OCAS HUACCHA = NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
122 |00054 |MARIA ELSA CORTEZ MEDINA NO PRESENTO EXPEDIENTE
123 [00054 |IMARIA LAURA CHAVEZ ARANA - NO PRESENTQ EXPEDIENTE
124 100054 |MARIA LIZBETH PASTOR TORRES NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
125 |00054 |MARIO ALEXY MEGO PASTOR - NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
126 [00054 [MARIO CHAIR SANCHEZ PENA - NO PRESENTO EXPEDIENTE
127 JHONY OSWALDO VERASTEGUI TEJADARESCALIFICADC NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII INGISO 5
128 |00054 |MELISSA LUCERO IGNACIO ROJAS - NO PRESENTO EXPEDIENTE
129 |00054 |MELVA LIZETH VALDIVIA MUNOZ NO PRESENTO EXPEDIENTE
130 00054 |MIGUEL ANGEL CASTANEDA LEON = NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
131 100054 |[MIGUEL ANGEL MENDOZA BALDERA NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
132 |00054 |MILAGROS JANETH CARRERA GALLARD s NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL
133 |00054 |MILTON EDGARDO BARDALES ALCANTA ~ NO PRESENTO EXPEDIENTE
134 |00054 |NANCY MARGOTH BURGA CASTRO ESCALIFICADC|NO CUMPLE CON EL NUMERAL VI INCISO §
135 [00054 |NEISER VASQUEZ MARIN DESCALIFICADC|NO CUMPLE CON EL NUMERAL VIl INCISO 3
136 |00054 |NOHELIA ELIZABETH BUENQ MANTILLA = NO PRESENTO EXPEDIENTE
137 {00054 |OSCAR JONATHAN SILVA DIAZ PESCALIFICAD(NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII INCISO §
138 |00054 |[PATRICIA ANTONIETA CARDENAS BARD - NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
139 |00054 |PAUL FRANCO MERCADO MARIN - NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
140 |00054 |PIER ANTONIOC VARGAS VILCHEZ = NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
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141 {00054 [REBECA ESTHER OCAS TORRES NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
142 (00054 |ROCIO DEL PILAR SANCHEZ VIGO = NO PRESENTO EXPEDIENTE
143 |00054 |ROSA MARIA GONZALES RAFAEL NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
144 [00054 |ROSA YHOVANI VASQUEZ VILLEGAS - NO PRESENTO EXPEDIENTE
145 100054 [RUTH MILAGROS ROJAS OBANDO = NO PRESENTO EXPEDIENTE
146 [00054 |SAMANTHA CAMACHO BARTRA = NO PRESENTO EXPEDIENTE
147 |00054 |SARA LORENA CHAVEZ CUEVA - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
148 100054 [SARA VIL,A ALCANTARA JULCAMORO - NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
149 [00054 |SAUL AYAY TERAN v NO PRESENTO EXPEDIENTE
150 [00054 |SHARON OLENKA QUILICHE SANCHEZ - NO PRESENTO EXPEDIENTE
151 (00054 |SHEYLA KATHERINE RUIZ LOPEZ NO PRESENTO EXPEDIENTE
152 (00054 |SHIRLEY JACQUELINE INFANTE CUEVA = NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
153 (00054 |SILVIA PATRICIA BAZAN NARVAEZ NO ACREDITA CAPACITACION EN OFIMATICA
154 100054 |[STALYN RAMIREZ RAMIREZ CIEZA NO PRESENTO EXPEDIENTE
1565 (00054 |SUSAN DENNIS SANCHEZ RAMIREZ = NO PRESENTO EXPEDIENTE
156 100054 |[VICTOR CESAR VARGAS GUEVARA 2 NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
157 |00054 |VICTOR EDUARDO MUNOZ FLORES NO PRESENTO EXPEDIENTE
158 [00054 |VICTOR ERNESTO ALVITES ALVITRES & NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
159 100054 [VICTOR MANUEL AVAREZ YZQUIERDO NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
160 |00054 |VIOLETA LIZABETH INTO CANTO . NO PRESENTO EXPEDIENTE
161 100054 |[WALTER LUIS PALACIOS TORRES DESCALIFICADANO CUMPLE CON EL NUMERAL VII INCISO §
162 (00054 |WILDER ANTONIO CANTO RIOS o NO PRESENTO EXPEDIENTE
163 (00054 |WILDER SMITH AGUILAR COBA NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
164 (00054 |[WILSON LITTMAN OLORTEGUI ALVARAD = NO PRESENTO EXPEDIENTE
165 |00054 |[YENNY LILET QUIROZ INFANTE = NO PRESENTO EXPEDIENTE
166 |00054 |YESENIA KATERIN ESTELA GALVEZ NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
167 |00054 |YESENIA LISETH SIESQUEN MUNOZ ~ NO ACREDITA CAPACITACION EN REGLAMENTO DE TRANSITO
168 (00054 |YULISSA JHAZEL CABANILLAS SANCHE ZbescauricandNO CUMPLE CON EL NUMERAL VII INCISO 5
169 |00059 [CINDY YASMIN FLORES MARTOS NO CUMPLE 1 ANO DE EXPERIENCIA SECTOR PUBLICO
170 {00059 |CYNTHIA SILVA MOSQUEIRA - NO PRESENTO EXPEDIENTE
171 100059 |ELICIA MILAGROS CABANILLAS DIAZ PESCALIFICADANO CUMPLE CON EL NUMERAL VIIINCISO §
172 100059 |ELVIA CHUQUIPOMA CARRASCO = NO PRESENTO EXPEDIENTE
173 100059 |GESELLE PAOLA RODRIGUEZ GONZALE - NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII, INCISO 4 DE BASES
174 100059 [JANET MARIANELA CHUQUILIN VASQUEpescaLFicang NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII INCISO 5
175 [00059 |JHENIFFER MILAGROS CACHI AGUILAR pescaLFicabdNO CUMPLE CON EL NUMERAL VII INCISO 5
176 (00059 |JULIA LORENA MUNOZ BOYD < NO PRESENTO EXPEDIENTE

00059 |KATHERINE ELIZABETH AMAYO TARMA NO ACREDITA CAPACITACION EN GESTION PUBLICA,
177 ADMINISTRATIVO Y ACERVO DOCUMENTARIO
178 |00059 |KATHIA MELISSA URQUIZO LIMAY = NO PRESENTO EXPEDIENTE
179 (00059 [MICHELL SALDANA BRIONES - NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA (TITULO)
180 |00059 |NOELIA NOEMI MOROCHO HUAMAN pescaLFicab NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII INCISO 5
181 100059 |SARITA DEL MILAGRO IDROGO OLIVARE - NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII, INCISO 4 DE BASES
182 (00059 |VANESA JOSEFINA VARGAS CHAVEZ = NO PRESENTO EXPEDIENTE
183 (00069 CESAR MARTTN BARRANTES GUZMAN NO PRESENTA ORIGINAL CERTIFICADO HABILIDAD
184 |00069 |DENIS LOUI MESTANZA TUESTA - NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII, INCISO 6 DE BASES
185 |00069 [HENRY LLONTO ACOSTA NO PRESENTO EXPEDIENTE
186 |00069 |JESSICA KAROL VALDERRAMA DELGAD( s NO PRESENTO EXPEDIENTE
187 |00069 |JUAN ERNESTO CRUZADO LEZAMA NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII, INCISO 6 DE BASES
188 [00076 |CARLOS ROBERTO VIGO NUNEZ - NO CUMPLE CON NUMERAL VII, INCISO 6 DE LAS BASES
189 |00082 |CARLOS AUGUSTO. NICOLAS CANEVAR( = NO ACREDITA OFIMATICA
190 (00082 |GUILLERMO ALEXANDER CALLIRGOS A{ NO PRESENTO EXPEDIENTE
191 (00082 |JUAN JOSE GUTIERREZ RUIZ - NO PRESENTO EXPEDIENTE
192 100082 [LUIS ANTUAN ALVARADO CABANILLAS = NO ACREDITA OFIMATICA
193 [00082 [MARC ANTHONY RAMIREZ LUCANO s NO CUMPLE CON NUMERAL VII, INCISO 3 DE BASES
194 |00082 [ROY JAVIER FAICHIN VALDEZ pescalIFicapdd NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII INCISO 5
195 |00083 |CESAR RODOLFO SANCHEZ SANCHEZ NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII, INCISO 6 DE BASES
196 |00083 |JUAN GRABIEL REANO SATALAYA peEscaLIFIcADdNO CUMPLE CON EL NUMERAL VII INCISO 5§
197 |00083 |MADALY ROSMERY LLAMOCTANTA HUA NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII, INCISO 6 DE BASES
198 |00083 |MARGARITA VALENCIA CARRASCO NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII, INCISO 6 DE BASES
199 100083 |RICARDO DANIEL MONTOYA CABRERA NO PRESENTO EXPEDIENTE
200 {00086 [CARLOS HERNAN GAMARRA INGA NO PRESENTO EXPEDIENTE
201 |00086 JOSE FRANCISCO VALLE FERNANDEZ NO CUMPLE CON NUMERAL VI, INCISO 6 DE LAS BASES
202 |00088 [VICTOR ANIBAL MUNOZ CAMPOS NO PRESENTO EXPEDIENTE
203 |00089 |SANDRA IVONNE BASAURI PONCE NO PRESENTO EXPEDIENTE
204 (00047, ADIDIER ELODIO GOICOCHEA PEREZ NO CUMPLE CON NUMERAL VII, INCISO 6 DE LAS BASES
205 |00047, QEDWIN FRANKLIN CASTREJON TERAN NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR Alllc
206 |00047, AELISEO MILIAN MILIAN NO PRESENTO EXPEDIENTE
207 100047, 1JULIO CESAR QUIROZ COLINA NO ACREDITA CAPACITACION EN TRANSPORTE

TERRESTRE Y RECORD DE CONDUCTOR
208 |00047, QMARCIAL FELIPE CALUA CASTOPE NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA EN SECTOR PUBLICO
Y/O PRIVADA, Y OFIMATICA

209 100047, QMARIANA ANGELA LEON ZURITA NO PRESENTO EXPEDIENTE
210 |00047. QPAUL ALEXANDER QUIROS RODRIGUEZ NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR Alllc
211 100047, QRONAL FREDY QUIROZ CASAS NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR Alllc
212 |00047. ROYER ALBERTO VALDIVIA OYARCE = NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR Alllc
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213 00047, QWILSON RAMIREZ REQUELME NO CUMPLE CON NUMERAL Vil, INCISO 4 DE BASES

214 |00090 Y|JOSE MARTIN CHILON ZAMBRANO s NO PRESENTO EXPEDIENTE

215 00090 Y|JOSE RUBEN RODRIGUEZ VILLANUEVA é NO PRESENTO EXPEDIENTE

216 100090 Y[LUIS ALBERTO YOPLA SANCHEZ pEscALIFICADINO CUMPLE NUMERAL VII INCISO 5 DE LA BASES

217 100090 Y[NILTON INFANTE GUEVARA NO ACREDITA CAPACITACION EN TRANSPORTE TERRESTRE|

218 |DRVC-0{ADELMO LLATAS FERNANDEZ = NO CUMPLE CON EL NUMERAL VI, INCISO 5 DE BASES Y NO
ACREDITA MECANICA AUTOMOTRIZ Y OFIMATICA

219 |DRVC-Q]JARTURO DELGADO PEREZ — NO ACREDITA OFIMATICA

220 |DRVC-0{BERNARDO CORDOVA AGUIRRE NO PRESENTO EXPEDIENTE

221 |DRVC-0{CARLOS ALBERTO ALVAREZ HUAMAN - NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

222 |DRVC-0{CARLOS ESPINOZA GUTIERREZ - NO PRESENTO EXPEDIENTE

223 |DRVC-0|CESAR JOSE BUENO CORTEZ NO PRESENTO EXPEDIENTE

DRVC-0{CHRISTIAN MANUEL PRADO SANCHEZ NO ACREDITA MECANICA AUTOMOTRIZ Y NUMERAL VI,

224 INCISO 3 DE BASES

225 |DRVC-0{CHRISTYAN FERNANDO LIRA VASQUEZ “ NO ACREDITA OFIMATICA Y MECANICA AUTOMOTRIZ

226 |DRVC-0{CRISTHIAN ERICK NONTOL OYARCE - NO ACREDITA MECANICA AUTOMOTRIZ Y OFIMATICA

227 |DRVC-0|ESAU CHUQUIMANGO HUATAY NO PRESENTO EXPEDIENTE

228 |DRVC-0|FREDY OMAR VALERA SILVA = NO ACREDITA OFIMATICA Y MECANICA AUTOMOTRIZ

229 |DRVC-0|GEOFFREY DILMER VASQUEZ FERNAND = NO PRESENTO EXPEDIENTE

230 |DRVC-0|GERMAN LLOVERA SILVA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO Y
PRIVADO, NO ACREDITA CAPACITACION EN MECANICA
AUTROMOTRIZ

231 |DRVC-0{GUILLERMO GARCIA TANTA - NO ACREDITA CAPACITACION EN MECANICA AUTOMOTRIZ

232 |DRVC-0{JORGE ARTURO TELLO FLORES NO ACREDITA OFIMATICA Y MECANICA AUTOMOTRIZ

233 |DRVC-0{JORGE LUIS CHAVEZ CALUA s NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

234 |DRVC-0{JOSE ADELMO SANCHEZ VALENCIA i NO PRESENTO EXPEDIENTE

235 |DRVC-0{JUAN CARLOS PAREDES IBANEZ NO ACREDITA OFIMATICA Y MECANICA AUTOMOTRIZ

236 |DRVC-0{JUAN CARLOS TEJADA CERNA - NO PRESENTO EXPEDIENTE

237 |DRVC-0{LUIS FREDY ALIAGA RABANAL NO PRESENTO EXPEDIENTE

238 |DRVC-O{MARCELINO AGUILAR HUAMAN - NO PRESENTO EXPEDIENTE

239 |DRVC-0|MICHEL FLORES CABRERA - NO PRESENTO EXPEDIENTE

240 |DRVC-0{ROLANDO ALCANTARA JULCAMORO PESCALIFICADGNO CUMPLE CON EL NUMERAL VII INCISO 5§

241 |DRVC-0[SEGUNDO MANUEL GARCIA TORRES NO ACREDITA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

242 |DRVC-0|SEGUNDO WILIAM COTRINA VARGAS — NO PRESENTO EXPEDIENTE

243 |DRVCSH{AGRIPINA RAFAEL JULCAMORO - NO CUMPLE CON NUMERAL VII, INCISO 6 DE LAS BASES

244 |DRVCS]{ANGEL HERNAN REVILLA RIOS pESCALIFICADGNO CUMPLE CON EL NUMERAL VII INCISO 5 Y 6

245 |DRVCS{CARMEN ELIZABETH INFANTE SOTO = NO ACREDITA CURSOS EN GESTION PUBLICA

246 |DRVCS4{JUAN OCTAVIO HERAS ALCALDE NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII, INCISO 6 DE BASES

247 |DRVCS{KENNETH FERNANDO QUIROZ BAZAN = NO CUMPLE CON NUMERAL VII, INCISO 6 DE LAS BASES

248 |DRVCS4{OLGA JUDIT FERNANDEZ MEZA - NO ACREDITA CAPACITACION EN GESTION PUBLICA

249 |DRVCS{VICTOR EDUARDO PALACIOS ABANTO NO CUMPLE CON NUMERAL VII, INCISO 6 DE LAS BASES

250 |DRVCS-{VICTOR FERNANDO HUARIPATA CORTE] NO PRESENTO EXPEDIENTE

251 |DRVCS{WILSON ENRIQUE LUZON VELASQUEZ = NO PRESENTO EXPEDIENTE

252 |DRVCS{ALVARO ROLANDO CENTURION LEON NO CUMPLE CON NUMERAL Vil, INCISO 6 DE LAS BASES

253 |DRVCS{MIGUEL ANGEL GODOY SILVA = NO ACREDITA 1 ANO DE EXPERIENCIA PUBLICA

254 |DRVYCS{RAFAEL HUMBERTO SANCHEZ SILVA  pescaLiFicabd NO CUMPLE NUMERAL VII INCISO 5 DE LA BASES

255 |DRVCS{YANETH EMELA MENDOZA COTRINA - NO PRESENTO EXPEDIENTE

256 |DRVCS{BLANCA ANALI GUEVARA OLIVERA NO CUMPLE CON NUMERAL VIi, INCISO 6 DE LAS BASES

257 |DRVCS-ELVIS ABAD CHULES COTRINA = NO CUMPLE CON EL NUMERAL VII, INCISQ 6 DE BASES

258 |DRVCS-LUCIOLA DELGADO VERGARA NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA EN SECTOR PUBLICO.

259 |DRVCS+{RAUL EDUARDO CONTRERAS SANGAY — NO CUMPLE CON EL NUMERAL VIl INCISO 6

260 |DRVCS-{SANDRA PAOLA QUISPE SALDANA NO CUMPLE CON NUMERAL VII, INCISO 6 DE LAS BASES

261 [DRVCS{YESSICA VIVIANA RUIZ CERNA o NO CUMPLE CON NUMERAL VII, INCISO 6 DE LAS BASES

262 SIN%I'IA LIZET HERNANDEZ GARCIA NO SE INSCRIBIO VIA WEB/
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